



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Gloomy Sunday ApS

Præstebakken 11, 2830 Virum

CVR-nr. 32 14 06 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Martin Woergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gloomy Sunday ApS Præstebakken 11 2830 Virum Telefon: 53690034 CVR-nr.: 32 14 06 02 Stiftet: 28. april 2009 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Woergaard, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive holding og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135.770 mod -112.316 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.813.412 mod 101.770.548 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2024, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten for regnskabsåret 2023-2024.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-135.770	-112.316
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-124.345
2 Andre driftsomkostninger	<u>-75.000</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	-210.770	-236.661
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	101.875.121
Andre finansielle indtægter	10.711.853	1.337.245
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-490.380</u>	<u>-1.226.470</u>
Resultat før skat	10.010.703	101.749.235
Skat af årets resultat	<u>-2.197.291</u>	<u>21.313</u>
Årets resultat	<u>7.813.412</u>	<u>101.770.548</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>6.313.412</u>	<u>101.648.548</u>
Disponeret i alt	<u>7.813.412</u>	<u>101.770.548</u>

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	262.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>262.500</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	111.926	111.926
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.926</u>	<u>111.926</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>111.926</u>	<u>374.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	109.496	107.236
	Andre tilgodehavender	1.462.720	1.834.082
	Tilgodehavender i alt	<u>1.572.216</u>	<u>1.941.318</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	110.239.283	82.756.789
	Værdipapirer i alt	<u>110.239.283</u>	<u>82.756.789</u>
	Likvide beholdninger	<u>90.375</u>	<u>17.388.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>111.901.874</u>	<u>102.086.192</u>
	Aktiver i alt	<u>112.013.800</u>	<u>102.460.618</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	108.494.633	102.181.221
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>110.119.633</u>	<u>102.428.221</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.658	1.632
Selskabsskat	1.841.509	0
Anden gæld	0	765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.167</u>	<u>32.397</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.894.167</u>	<u>32.397</u>
 Passiver i alt	<u>112.013.800</u>	<u>102.460.618</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	532.673	2.000.000	2.657.673
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>101.648.548</u>	<u>122.000</u>	<u>101.770.548</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	102.181.221	122.000	102.428.221
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.313.412</u>	<u>1.500.000</u>	<u>7.813.412</u>
	<u>125.000</u>	<u>108.494.633</u>	<u>1.500.000</u>	<u>110.119.633</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>75.000</u>	<u>0</u>
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	262.500	0
Tilgang i årets løb	0	262.500
Afgang i årets løb	<u>-262.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>262.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>262.500</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	111.926	643.435
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-531.509</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>111.926</u>	<u>111.926</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>111.926</u>	<u>111.926</u>

Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	110.293.283
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>5.397.183</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende til pengeinstituttet, har selskabet stillet sikkerhed i nominelt 1.656 stk. KAP NYK PBE Private Equity XIII aktier.